
    RISULTATI PROVA REGIONALE NUOTO ASI
1° PROVA QUALIFICAZIONE ASI 2025

                   17 NOVEMBRE 2024 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

RISCALDAMENTO ORE 16:00                                                INIZIO GARE 16:30

50M STILE FEMMINE ANNO 2015/14/13/12/11…

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 GALI LETIZIA H2OON FRANCAVILLA 2015 39"7

2 UGOLINI VALENTINA H2OON FRANCAVILLA 2015 41"7

3 FERRARI STELLA H2OON FRANCAVILLA 2015 42"3

4 Hendi Aysha SPORTFLY SORA 2015 1'04"4

5 CICIOTTI GIORDANA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 1'11"2

DE GASPERIS ARIANNA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 ASS

MONTI SERENA H2OON FRANCAVILLA 2015 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DIAMANTI CARLOTTA SPORTING CLUB CASSINO 2014 33"6

2 CORELLI EMMA SPORTING CLUB CASSINO 2014 36"0

3 D'AVINO GIORGIA SPORTING CLUB CASSINO 2014 38"6

4 Morini Adele SPORTFLY SORA 2014 39"6

Aquili Elisabetta SPORTFLY SORA 2014 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 SULPIZIO GIORGIA H2OON FRANCAVILLA 2013 32"9

2 SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 36"6

3 TORRICE GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2013 38"1

4 PINTO CAMILLA SPORTING CLUB CASSINO 2013 38"6

5 Del Vecchio Sara SPORTFLY SORA 2013 40"0

6 Cuomo Serena SPORTFLY SORA 2013 40"3

7 NAPOLEONI NOEMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 51"8

8 IANI ANGELICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 52"2

9 Iafrate Gaia SPORTFLY SORA 2013 56"5

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 VALENTINI MARTINA H2OON FRANCAVILLA 2012 35"1

2 D'AVINO GAIA SPORTING CLUB CASSINO 2012 35"5

3 UGOLINI FEDERICA H2OON FRANCAVILLA 2012 35"5

MANTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 32"7

2 CASERTANO MARIA CRISTINA SPORTING CLUB CASSINO 2011 34"6

3 MONTANARI ILARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 35"2

4 FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 36"3

5 ROSSI SVEVA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 38"0

6 ALONZI SARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 38"6

7 CROCE NICOLE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 42"3

SCIARETTA ALICE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 ASS



POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CASCHERA GIORGIA SPORTFLY SORA 2010 33"7

2 MONTANARI IRENE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 34"3

3 MORETTI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 36"4

4 DI GIOVANNI MARIKA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 40"5

5 POSTORINO VIOLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 40"7

6 MCKNIGHT ALEX PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 40"9

7 VENETTACCI CRISTINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 42"9

50M STILE MASCHI ANNO 2015/14/13/12/11…

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TOMEI PIETRO H2OON FRANCAVILLA 2015 35"2

2 Paglia Mattia SPORTFLY SORA 2015 48"8

3 DE LEONARDIS NICOLO' H2OON FRANCAVILLA 2015 55"3

MAGGI EDOARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MELATTI PAOLO H2OON FRANCAVILLA 2014 38"6

2 CATENA ROSSANO H2OON FRANCAVILLA 2014 43"3

3 STIGLIANO ERNESTO H2OON FRANCAVILLA 2014 46"8

4 CAPPUCCITTI ALESSANDRO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 1'09"5

TRIVELLONE ANTONIO H2OON FRANCAVILLA 2014 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 PISCOPO EDOARDO H2OON FRANCAVILLA 2013 34"9

2 Serra Alberto SPORTFLY SORA 2013 41"0

3 MASSAFINOLI MARCO H2OON FRANCAVILLA 2013 45"9

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI GIROLAMO DANIELE H2OON FRANCAVILLA 2012 31"2

2 Tersigni Alessandro SPORTFLY SORA 2012 33"2

3 GALLO CRISTOPHER H2OON FRANCAVILLA 2012 38"5

4 Velocci Niccolò SPORTFLY SORA 2012 40"5

5 DE CLEMENTE GIOSUE' PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 41"3

6 CIPOLLONE LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 44"1

7 DI PAOLO SAMUELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 46"2

GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 PELAGALLI PIERFRANCESCO SPORTING CLUB CASSINO 2011 31"3

2 GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 32"8

3 DI GIAMBERARDINO MATTIA H2OON FRANCAVILLA 2011 33"2

4 Massaro Andrea SPORTFLY SORA 2011 33"9

5 Raspante Alessandro SPORTFLY SORA 2011 42"9



POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 GRANIERI LORENZO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 31"8

2 STIGLIANO LORENZO H2OON FRANCAVILLA 2010 32"0

3 SACCHETTO GIOVANNI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 33"1

4 Continenza Augusto CANADIAN SPORTING CLUB 2010 38"2

5 DIAMANTI LORENZO CANADIAN SPORTING CLUB 2010 41"6

50M RANA FEMMINE ANNO 2015/14/13/12/11/10

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 Biordi Angelica SPORTFLY SORA 2015 1'03"3

2 Hendi Aysha SPORTFLY SORA 2015 1'19"0

3 UGOLINI VALENTINA H2OON FRANCAVILLA 2015 51"6

4 FERRARI STELLA H2OON FRANCAVILLA 2015 57"6

5

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DIAMANTI CARLOTTA SPORTING CLUB CASSINO 2014 45"6

2 DE GREGORIO GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2014 46"8

3 CORELLI EMMA SPORTING CLUB CASSINO 2014 47"8

4 D'AVINO GIORGIA SPORTING CLUB CASSINO 2014 52"9

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 PINTO CAMILLA SPORTING CLUB CASSINO 2013 48"4

2 Del Vecchio Sara SPORTFLY SORA 2013 51"7

3 TORRICE GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2013 54"6

4 Cuomo Serena SPORTFLY SORA 2013 56"6

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 D'AVINO GAIA SPORTING CLUB CASSINO 2012 47"0

2 UGOLINI FEDERICA H2OON FRANCAVILLA 2012 49"4

3 MANTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CASERTANO MARIA CRISTINA SPORTING CLUB CASSINO 2011 47"5

2 ROSSI SVEVA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 48"9

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 Caschera Giorgia SPORTFLY SORA 2010 45"2

2 MONTANARI IRENE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 46"3

3 GRIECO ELENA SPORTING CLUB CASSINO 2010 46"7



50M RANA MASCHI ANNO 2015/14/13/12/11/10

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI FELICE ANGELO H2OON FRANCAVILLA 2014 48"3

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 COLACILLO FRANCESCO H2OON FRANCAVILLA 2013 49"2

2 MASSAFINOLI MARCO H2OON FRANCAVILLA 2013 52"4

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 GALLO CRISTOPHER H2OON FRANCAVILLA 2012 52"4

GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI GIAMBERARDINO MATTIA H2OON FRANCAVILLA 2011 41"9

1 PELAGALLI PIERFRANCESCO SPORTING CLUB CASSINO 2011 41"9

3 Raspante Alessandro SPORTFLY SORA 2011 49"7

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 STIGLIANO LORENZO H2OON FRANCAVILLA 2010 46"0

2 GRANIERI LORENZO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 46"5

3 Continenza Augusto CANADIAN SPORTING CLUB 2010 52"9

50M DORSO FEMMINE ANNO 2015/14/12/11/10

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 GALI LETIZIA H2OON FRANCAVILLA 2015 46"7

2 Biordi Angelica SPORTFLY SORA 2015 55"4

3 CICIOTTI GIORDANA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 1'07"9

MONTI SERENA H2OON FRANCAVILLA 2015 ASS

DE GASPERIS ARIANNA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DE GREGORIO GRETA SPORTING CLUB CASSINO 2014 44"2

2 Morini Adele SPORTFLY SORA 2014 45"2

Aquili Elisabetta SPORTFLY SORA 2014 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 SULPIZIO GIORGIA H2OON FRANCAVILLA 2013 39"5

2 SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 51"2

3 Iafrate Gaia SPORTFLY SORA 2013 57"6

4 IANI ANGELICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 58"0

5 NAPOLEONI NOEMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2013 1'05"0



POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 VALENTINI MARTINA H2OON FRANCAVILLA 2012 42"0

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 42"5

2 FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 43"8

3 MONTANARI ILARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 44"1

4 ALONZI SARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 44"5

5 CROCE NICOLE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 55"4

SCIARETTA ALICE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 GRIECO ELENA SPORTING CLUB CASSINO 2010 40"2

2 MORETTI SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 43"7

3 DI GIOVANNI MARIKA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 50"7

4 VENETTACCI CRISTINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 51"1

5 POSTORINO VIOLA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 52"6

MCKNIGHT ALEX PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 ASS

50M DORSO MASCHI ANNO 2015/14/12/11/10

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TOMEI PIETRO H2OON FRANCAVILLA 2015 43"3

2 Paglia Mattia SPORTFLY SORA 2015 51"4

3 DE LEONARDIS NICOLO' H2OON FRANCAVILLA 2015 1'13"8

MAGGI EDOARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2015 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MELATTI PAOLO H2OON FRANCAVILLA 2014 48"7

2 DI FELICE ANGELO H2OON FRANCAVILLA 2014 50"6

3 CATENA ROSSANO H2OON FRANCAVILLA 2014 55"8

4 STIGLIANO ERNESTO H2OON FRANCAVILLA 2014 1'01"7

5 CAPPUCCITTI ALESSANDRO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2014 1'17"9

TRIVELLONE ANTONIO H2OON FRANCAVILLA 2014 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 PISCOPO EDOARDO H2OON FRANCAVILLA 2013 44"9

2 COLACILLO FRANCESCO H2OON FRANCAVILLA 2013 46"1

3 Serra Alberto SPORTFLY SORA 2013 52"3

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI GIROLAMO DANIELE H2OON FRANCAVILLA 2012 38"0

2 Tersigni Alessandro SPORTFLY SORA 2012 44"3

3 DE CLEMENTE GIOSUE' PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 49"6

4 CIPOLLONE LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 51"4

5 Velocci Niccolò SPORTFLY SORA 2012 53"6

6 DI PAOLO SAMUELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2012 54"9



POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 Massaro Andrea SPORTFLY SORA 2011 44"0

2 GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2011 44"1

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 SACCHETTO GIOVANNI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2010 40"0

STAFFETTA 4X50 MX/SL

POS SOCIETA' TEMPO

1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1 2'11"6

2 H2ON FRANCAVILLA 2'17"5

3 SPORTFLY SORA 1 2'25"6

4 SPORTING CLUB CASSINO 2'26"5

5 H2ON FRANCAVILLA 2'27"2

6 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2 2'27"4

7 SPORTFLY SORA 2 2'50"4



    RISULTATI PROVA REGIONALE NUOTO ASI
1° PROVA QUALIFICAZIONE ASI 2025

                   17 NOVEMBRE 2024 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

25M STILE FEMMINE ANNO 2018/17/16

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

DI PAOLO LETIZIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 28"6

1 D'AGOSTINO CLOE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 31"2

2 CONSALVO ELISA LANCIANO NUOTO 2018 31"6

3 LOLLO RITA SPORTFLY SORA 2018 32"0

4 CARGINI  GRETA H2O TERAMO 2018 32"7

IAFRATE NOEMI SPORTFLY SORA 2018 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 PIACENTINO EVA SPORTING CLUB CASSINO 2017 21"2

2 ARGESE GIOIA SPORTING CLUB CASSINO 2017 22"0

3 COMO ALESSIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 23"1

4 DAMIANI GIULIA H2O TERAMO 2017 24"2

5 IPPOLITI LUDOVICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 26"6

6 PANUNZI MATILDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 29"5

7 CHIARLITTI ALESSIA SPORTFLY SORA 2017 29"7

8 DE MARCO CECILIA H2OON FRANCAVILLA 2017 30"4

9 CROCETTI  CARLOTTA H2O TERAMO 2017 33"0

10 PERGIOCA MARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 33"8

CICCHINELLI CHIARA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 ASS

DI FELICIANTONIO MIA H2O TERAMO 2017 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 CIURLINO VIRGINIA H2OON FRANCAVILLA 2016 20"2

2 PISANIELLO GIULIA SPORTING CLUB CASSINO 2016 20"4

3 MOSCARDELLI EMMA CANADIAN SPORTING CLUB 2016 20"6

4 PELLEGRINI ISABELLA SPORTFLY SORA 2016 20"6

5 RACHELE GIORGIA H2OON FRANCAVILLA 2016 20"9

6 ZENOBI GIORGIA H2O TERAMO 2016 23"8

7 DI RIDOLFI LUDOVICA H2O TERAMO 2016 26"3

8 ROMANI AURORA H2O TERAMO 2016 26"3

9 ALONZI AURORA SPORTFLY SORA 2016 26"9

10 CAPANNOLO GINEVRA CANADIAN SPORTING CLUB 2016 28"5

11 NICOLETTI CHIARA SPORTFLY SORA 2016 29"0

12 MONTICELLI CLARISSA H2O TERAMO 2016 34"0



25M STILE MASCHI ANNO 2019/18/17/16/

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

TOTI FILIPPO CANADIAN SPORTING CLUB 2019 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 VETRELLA ANDREA SPORTING CLUB CASSINO 2018 21"6

2 D'AGOSTINO TOMMASO LANCIANO NUOTO 2018 29"1

3 ROTONDI GIOELE SPORTFLY SORA 2018 30"3

4 DE LUCA NICCOLO' SPORTFLY SORA 2018 32"5

5 COPPOLA FRANCESCO SPORTFLY SORA 2018 40"8

6 DI VITTORIO MARIEL SPORTFLY SORA 2018 54"6

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RIVERA RICCARDO SPORTING CLUB CASSINO 2017 18"3

2 CAPRARO MICHELE SPORTING CLUB CASSINO 2017 19"7

3 RAMELLI GIACOMO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 19"8

4 TOTI FEDERICO CANADIAN SPORTING CLUB 2017 20"5

5 BONANNI LEONARDO H2OON FRANCAVILLA 2017 20"9

6 RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLY SORA 2017 22"4

7 DI BONAVENTURA FLAVIO H2O TERAMO 2017 22"5

8 FONZI LORENZO LANCIANO NUOTO 2017 23"2

9 DI NUNZIO ANDREA LANCIANO NUOTO 2017 23"7

10 GUGLIETTI MATTIA SPORTFLY SORA 2017 25"7

11 IAFRATE LORENZO SPORTFLY SORA 2017 26"0

12 MARANELLA LIAM H2O TERAMO 2017 27"9

13 VOLPONE TOMMASO SPORTFLY SORA 2017 28"0

RUBEO ALESSIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TRAVIANI AUGUSTO SPORTFLY SORA 2016 17"5

2 MENNILLI VALENTINO H2OON FRANCAVILLA 2016 17"7

3 SCHIAVONI LORENZO H2O TERAMO 2016 17"7

4 DE SANTIS GIOSUE' CANADIAN SPORTING CLUB 2016 17"9

5 D’OTTAVI MARIANO H2O TERAMO 2016 18"7

6 RAIA MICHELE SPORTING CLUB CASSINO 2016 18"8

7 DI VITO MANUEL SPORTFLY SORA 2016 19"1

8 TUCCERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 19"2

9 CIANCI ALESSIO LANCIANO NUOTO 2016 19"2

10 HENDI KARIM SPORTFLY SORA 2016 19"5

11 D'ANCONA SAMUEL H2OON FRANCAVILLA 2016 19"5

12 CAMPAGNARI MATTIA H2O TERAMO 2016 21"0

13 MARI GABRIELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 21"4

14 STRACCINI ETTORE H2OON FRANCAVILLA 2016 21"6

15 D'AGOSTINO UMBERTO LANCIANO NUOTO 2016 22"0

16 SPINOSI LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 22"4

17 NOCITA FEDERICO LANCIANO NUOTO 2016 22"6

18 CIUCCI FILIPPO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 22"8

19 DI FRANCESCO CARLO H2O TERAMO 2016 22"9



20 SERRANI LORENZO H2O TERAMO 2016 23"6

21 D'ETTORRE ANGELO LANCIANO NUOTO 2016 24"0

22 BORRIELLO GIOVANNI H2O TERAMO 2016 26"0

23 PAVONE ALESSANDRO H2O TERAMO 2016 28"5

24 PIGNATELLI MATTHIAS CANADIAN SPORTING CLUB 2016 31"0

25 CONSALVO SAMUELE LANCIANO NUOTO 2016 32"5

25M RANA FEMMINE/MASCHI ANNO 2018/17/16

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 IEZZI ALLEGRA H2O TERAMO 2018 45"2

VALLI CATERINA H2O TERAMO 2018 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 COMO ALESSIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 28"2

2 MASTRANTONI BEATRICE SPORTFLY SORA 2017 31"4

3 DAMIANI GIULIA H2O TERAMO 2017 38"4

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 TOTI FEDERICO CANADIAN SPORTING CLUB 2017 27"9

2 TUZI ANDREA SPORTFLY SORA 2017 29"6

3 RUGGIERO FRANCESCO SPORTFLY SORA 2017 33"3

4 CAVI DIEGO H2O TERAMO 2017 36"2

5 SCIAMANNA ALESSANDRO H2O TERAMO 2017 38"2

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 BUTTARAZZI SAMYRA SPORTFLY SORA 2016 25"8

2 MOSCARDELLI EMMA CANADIAN SPORTING CLUB 2016 27"9

3 D'ANGELO GRETA LANCIANO NUOTO 2016 28"3

4 PELLEGRINI ISABELLA SPORTFLY SORA 2016 28"8

5 CROCE GIORGIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 29"7

6 NICOLETTI CHIARA SPORTFLY SORA 2016 32"4

7 SULPIZI VITTORIA H2O TERAMO 2016 39"5

VERDECCHIA AGNESE H2O TERAMO 2016 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DI GIAMBERARDINO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 24"2

2 DE VITO MANUEL SPORTFLY SORA 2016 25"5

3 HENDI KARIM SPORTFLY SORA 2016 26"8

4 DE SANTIS GIOSUE' CANADIAN SPORTING CLUB 2016 27"9

5 MASSAFINOLI FRANCESCO H2OON FRANCAVILLA 2016 27"9

6 D'AGOSTINO UMBERTO LANCIANO NUOTO 2016 28"7

7 FLATI DANIELE CANADIAN SPORTING CLUB 2016 36"8

8 PIGNATELLI MATTHIAS CANADIAN SPORTING CLUB 2016 44"5



25M DORSO FEMMINE ANNO 2019/18/17/16

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DELL'ORSO SOFIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 35"1

2 DI GIACINTO GIULIA H2O TERAMO 2019 38"4

3 STATI MARTINA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 46"0

4 MARINELLI ISABEL H2O TERAMO 2019 53"6

CIARELLI ISABELLA CANADIAN SPORTING CLUB 2019 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 DE LUCA AMARANTA H2O TERAMO 2018 31"4

2 CONSALVO ELISA LANCIANO NUOTO 2018 32"0

3 DI PAOLO LETIZIA MARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 34"6

4 D'AGOSTINO CLOE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 35"4

5 DAMIANI MARILENA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 35"6

6 MOSCARDELLI EMMA CANADIAN SPORTING CLUB 2018 35"9

7 IEZZI ALLEGRA H2O TERAMO 2018 37"4

8 CARGINI  GRETA H2O TERAMO 2018 37"4

9 VALLI CATERINA H2O TERAMO 2018 37"5

10 LUCCI AGNESE CANADIAN SPORTING CLUB 2018 37"7

11 LOLLO RITA SPORTFLY SORA 2018 38"7

12 MASSIMI DIAMANTE H2O TERAMO 2018 43"5

13 CROCE GIULIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 57"4

IAFRATE NOEMI SPORTFLY SORA 2018 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 ARGESE GIOIA SPORTING CLUB CASSINO 2017 23"3

2 PIACENTINO EVA SPORTING CLUB CASSINO 2017 23"3

3 DI FELICIANTONIO MIA H2O TERAMO 2017 28"5

4 MASTRANTONI BEATRICE SPORTFLY SORA 2017 29"3

5 CHIARLITTI ALESSIA SPORTFLY SORA 2017 30"1

6 PANUNZI MATILDE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 31"4

7 ZENOBI GIORGIA H2O TERAMO 2017 32"4

8 IPPOLITI LUDOVICA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 32"4

9 PIPITONE ANGELICA CANADIAN SPORTING CLUB 2017 33"1

10 PERGIOCA MARIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 33"7

11 CROCETTI  CARLOTTA H2O TERAMO 2017 34"7

12 DE MARCO CECILIA H2OON FRANCAVILLA 2017 35"4

13 FERRAZZA AZZURRA CANADIAN SPORTING CLUB 2017 47"7

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 D'ANGELO GRETA LANCIANO NUOTO 2016 23"5

2 PISANIELLO GIULIA SPORTING CLUB CASSINO 2016 23"6

3 RACHELE GIORGIA H2OON FRANCAVILLA 2016 24"9

4 CIURLINO VIRGINIA H2OON FRANCAVILLA 2016 25"9

5 BATTARAZZI SAMYRA SPORTFLY SORA 2016 26"7

6 ALONZI AURORA SPORTFLY SORA 2016 27"5

7 ROMANI AURORA H2O TERAMO 2016 27"8

8 CROCE GIORGIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 28"6



9 SULPIZI VITTORIA H2O TERAMO 2016 31"8

10 MARIFIAMMA CLAUDIA CANADIAN SPORTING CLUB 2016 34"4

11 DI RIDOLFI LUDOVICA H2O TERAMO 2016 34"8

12 MONTICELLI CLARISSA H2O TERAMO 2016 34"8

13 CAPANNOLO GINEVRA CANADIAN SPORTING CLUB 2016 36"1

25M DORSO MASCHI ANNO 2017/16/15

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 NICOLETTI DAVIDE SPORTFLY SORA 2019 52"0

TOTI FILIPPO CANADIAN SPORTING CLUB 2019 ASS

FLORIDI MATTIA PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2019 ASS

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 VETRELLA ANDREA SPORTING CLUB CASSINO 2018 26"8

2 ROTONDI GIOELE SPORTFLY SORA 2018 27"0

3 D'AGOSTINO TOMMASO LANCIANO NUOTO 2018 32"1

4 COPPOLA FRANCESCO SPORTFLY SORA 2018 33"4

5 DI BATTISTA LORENZO LANCIANO NUOTO 2018 33"6

6 DE LUCA NICCOLO' SPORTFLY SORA 2018 33"7

7 DI VITTORIO MARIEL SPORTFLY SORA 2018 34"1

8 LEONE FEDERICO CANADIAN SPORTING CLUB 2018 34"3

9 CRIVELLO LORENZO CANADIAN SPORTING CLUB 2018 38"6

10 LUCCI CARLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2018 44"9

POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 RIVERA RICCARDO SPORTING CLUB CASSINO 2017 23"2

2 BONANNI LEONARDO H2OON FRANCAVILLA 2017 23"3

3 DI BONAVENTURA FLAVIO H2O TERAMO 2017 25"3

4 CAPRARO MICHELE SPORTING CLUB CASSINO 2017 25"6

5 DI NUNZIO ANDREA LANCIANO NUOTO 2017 26"0

5 RAMELLI GIACOMO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 26"0

7 IAFRATE LORENZO SPORTFLY SORA 2017 27"0

8 FONZI LORENZO LANCIANO NUOTO 2017 27"8

9 GUGLIETTI MATTIA SPORTFLY SORA 2017 28"6

10 MARANELLA LIAM H2O TERAMO 2017 29"9

11 TUZI ANDREA SPORTFLY SORA 2017 30"7

12 SCIAMANNA ALESSANDRO H2O TERAMO 2017 31"3

13 VOLPONE TOMMASO SPORTFLY SORA 2017 32"7

14 CAVI DIEGO H2O TERAMO 2017 33"4

15 DEL PINTO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 38"5

RUBEO ALESSIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2017 ASS

LEPIDI MATTIA CANADIAN SPORTING CLUB 2017 ASS

DI SILVESTRE RICCARDO H2O TERAMO 2017 ASS



POS ATLETA SOCIETA' ANNO TEMPO

1 MENNILLI VALENTINO H2OON FRANCAVILLA 2016 20"8

2 D’OTTAVI MARIANO H2O TERAMO 2016 22"0

3 TRAVIANI AUGUSTO SPORTFLY SORA 2016 22"8

4 TUCCERI PAOLO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 23"0

5 SCHIAVONI LORENZO H2O TERAMO 2016 23"3

6 RAIA MICHELE SPORTING CLUB CASSINO 2016 23"5

7 MASSAFINOLI FRANCESCO H2OON FRANCAVILLA 2016 23"6

8 D'ANCONA SAMUEL H2OON FRANCAVILLA 2016 24"6

9 DI GIAMBERARDINO MARIO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 24"6

10 FLATI DANIELE CANADIAN SPORTING CLUB 2016 25"1

11 CIANCI ALESSIO LANCIANO NUOTO 2016 25"1

12 D'ETTORRE ANGELO LANCIANO NUOTO 2016 25"2

13 SERRANI LORENZO H2O TERAMO 2016 25"5

14 STRACCINI ETTORE H2OON FRANCAVILLA 2016 25"9

15 MARI GABRIELE PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 26"0

16 CIUCCI FILIPPO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 26"1

17 SPINOSI LEONARDO PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2016 27"1

18 CAMPAGNARI MATTIA H2O TERAMO 2016 28"0

19 DI FRANCESCO CARLO H2O TERAMO 2016 28"3

20 CONSALVO SAMUELE LANCIANO NUOTO 2016 28"5

21 NOCITA FEDERICO LANCIANO NUOTO 2016 28"6

22 BORRIELLO GIOVANNI H2O TERAMO 2016 32"1

23 PAVONE ALESSANDRO H2O TERAMO 2016 32"7

MONTICELLI TOMMASO H2O TERAMO 2016 ASS

STAFFETTA 4X25 MX/SL
POS SOCIETA' TEMPO

1 SPORTFLY SORA 1 1'21"4

2 H2ON FRANCAVILLA 1'22"9

3 SPORTING CLUB CASSINO 1'24"2

4 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1 1'28"1

5 SPORTING CLUB CANADIAN 1'29"5

5 H2O TERAMO 1'29"5

7 LANCIANO NUOTO 1'41"8

8 SPORTFLY SORA 2 1'44"2

9 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 2 1'45"0


